Il revient au Soumissionnaire de proposer dans son offre un calendrier d’exécution entrant dans le délai 
sus-indiqué. 
4. ALLOTISSEMENT 
 Le présent  Appel d’Offres est constitué d’un lot unique. 

5. COUT PREVISIONNEL 
 Le coût prévisionnel à l’issue des études préalables est de 17 500 000 (dix-sept millions cinq 
cent mille). 

6. FINANCEMENT 

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le  Budget d’Investissement Public (BIP) 
MINEDUB, exercice 2023,  sur les lignes d’imputation numéro : 57 15 102 641824 523314 426. 

7. PARTICIPATION ET ORIGINE 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais

[...]

possédant une bonne expérience dans la réalisation des travaux de génie civil et justifiant des capacités 
techniques et financières pour la réalisation des travaux qui en constituent l’objet. 

8. CAUTION DE SOUMISSION 
Toutes les Offres devront être accompagnées d’une caution de soumission d'un montant de 350 000 

FCFA (Trois cent cinquante mille)  de francs CFA  délivrée par un établissement bancaire de premier ordre 
ou une Compagnie d’assurance agréé par le Ministère en charge des Finances et valable pendant trente (30) 
jours au-delà de la date de validité des offres. 
9. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES